
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 79  – МИ 
 

ОТНОСНО: Създаване на електронен публичен регистър на жалбите и сигналите, подадени 

до общинските избирателни комисии и решенията по тях, и указания за комплектуване на 

преписките по жалбите срещу решенията им съгласно Решение № 2162-МИ от 31.08.2023 г.на 

ЦИК. 
 

На основание чл.87,ал.1,т.23 и чл. 88 от Изборния кодекс ОИК Гурково 

  

Р Е Ш И: 

Създава и поддържа електронен публичен регистър на жалбите и сигналите, подадени до 

Общинска избирателна комисия Гурково и решенията по тях, както и указания за 

комплектуване на преписките по тях. 
 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

 

Решението е прието на 28.09.2023 г. и обявено на същата дата в 19.00  часа. 


